
Φ 1.2 

Δ.Ε.Υ.Α. ΕΛ.  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ    

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  Ελασσόνα: 16-08-2016 

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ  ΑΑΔ: 864 

   

Χρ. Βλαχοδήμου 1   

(Πνευματικό κέντρο)   

Τ.Κ.: 402 00 Ελασσόνα  

Τηλ.: 2493025444  

Fax : 2493029527  

e-mail: info@deyael.gr  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 

Θέμα: Ανάθεση εργασιών αποκατάστασης βλάβης στην υδρευτική γεώτρηση δ.δ 

Δολίχης μετά των υλικών 

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α.ΕΛ. έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του Ν. 1069/1980. 

2) Τις διατάξεις του Ν 3463/2006, άρθρο 209 § 9 – 10 

3) Τις διατάξεις του Ν 3731/2008, άρθρο 20 § 13 

4) Τις διατάξεις του Ν 2362/1995, άρθρο 83 

5) Την ΥΑ 2/45564/0026/31-7-2001 (ΦΕΚ 1066 Β/10-8-2001) του υπουργείου 

Οικονομικών 

6) Το αίτημα της υπηρεσίας ΥΣ 7972/10-05-2016 

7) Την απόφαση δέσμευσης πίστωσης με Α/Α 864 (ΑΔΑ 6Χ0ΜΟΡΣΠ-8Η5) 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Την ανάθεση εργασιών αποκατάστασης βλάβης στην υδρευτική γεώτρηση δ.δ 

Δολίχης μετά των υλικών , με δαπάνη ύψους 2400,00 € (χωρίς Φ.Π.Α.) στην 

ΡΟΥΠΑΚΙΑ ΖΩΗ.  

 

Ο Πρόεδρος  

 

Καραγκόγκος Φώτιος 

ΑΔΑ: 7ΦΕΛΟΡΣΠ-Β1Ξ


		2016-09-02T11:51:53+0300
	Athens




